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Karta Dużej Rodziny to zniżki rodzinne na start!

Tańsze bilety na wydarzenia kulturalne, wystawy, muzea, przejazdy 
komunikacją publiczną, a nawet wakacje - na to mogą liczyć rodziny 
wielodzietne dzięki Karcie Dużej Rodziny. Wnioski o nią można składać 
już od 16 czerwca.

Informujemy, że w dniu 5 czerwca 2014 r. opublikowana została uchwała nr 85 
Rady Ministrów w sprawie ustanowienia rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych (M.P. poz. 430), oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 
maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. poz.755 ).

Liczba instytucji i firm, które zaoferują zniżki rodzinom systematycznie się 
powiększa. Wkrótce pełną listę będzie można znaleźć na stronie 
www.rodzina.gov.pl [2]. Wszystkie miejsca oferujące zniżki będą opatrzone logo 
„Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”.

Program Karta Dużej Rodziny skierowany jest do rodzin, które wychowują co 
najmniej troje dzieci. Naszym głównym celem jako samorządu i społeczności są 
działania na rzecz stałego wzrostu liczby mieszkańców, wsparcie rodzin 
wielodzietnych, a także ułatwienie im codziennego życia. Duże rodziny to kapitał  
miasta, dlatego wspólnie chcemy o nie dbać, aby mogły one żyć w przyjaznym 
mieście, otoczone wsparciem i pomocą. Dobrze funkcjonująca rodzina jest 

https://archiwum2.barwice.pl
https://archiwum2.barwice.pl/
https://archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/00035zsin9d292ji-c116-f4.jpg
https://rodzina.gov.pl/
https://rodzina.gov.pl/


fundamentem całej społeczności.

Wnioski o przyznanie Karty Dużej Rodziny przyjmowane będą od dnia 16 
czerwca 2014r. w siedzibie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Barwicach ul. Czaplinecka 14, 78 – 460 Barwice w pokoju Nr 
9, telefon 94 373 60 22, osoba do kontaktu  Dominika Zegar

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Programie.

Wyżej wymieniona uchwała i rozporządzenie w załączniku.
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